РЕШЕНИЕ

СОВЕТА НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СТАРОМИНСКОГО  РАЙОНА
от    27.12.2017 г.                                                                               № 37.4
ст-ца  Новоясенская

Об отменен решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района № 26.4 от 17.02.2017 г. « О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»
             В целях приведения нормативно-правовых актов Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района в соответствие с Федеральным и краевым законодательством, в соответствии с законом Краснодарского края от 25.07.2017 года № 3653 –КЗ « О порядке осуществления проверки достоверности  и полноты   сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение  муниципальных должностей и лицами,  замещающими муниципальные должности»,  руководствуясь статьей  31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района,  Совет   Новоясенского  сельского поселения  Староминского района  р е ш и л:
1. Отменить решение Совета  Новоясенского сельского поселения Староминского района № 26.4 от 17.02.2017 г. « О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

2. Обнародовать и разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Новоясенского сельского поселения Староминского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Решение вступает в силу со дня обнародования.
	Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района
	                        С.А. Крапивина

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района  от 27.12.2017г. № 37.4 «Об отменен решения Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района № 26.4 от 17.02.2017 г. « О мерах по совершенствованию организации деятельности в области противодействия коррупции»

Проект внесен:

Глава Новоясенского сельского поселения

Староминского района                                                             С.А. Крапивина
                                                                                               «____»_______2017
Проект подготовлен:

Главным инспектором  администрации
Новоясенского сельского поселения                                       Е.П.Кияшко
Староминского района

                                                                                                   «____»_______2017

Проект согласован:

Председателем комиссии по социальной

защиты населения, культуре,

молодежи, спорту, связи с общественными

организациями и СМИ
    Н.А.Ковальчук
                                                                                                   «____»_______2017